2025年1月吉日
各位
アッシュコンセプト株式会社
TEL：03-3862-6011
FAX：03-3862-6012

+ｄ「ペーパーナイフ(真鍮)」価格改定及び仕様変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。
近年、原材料の高騰が続いている中で、弊社として今後も変わらず製品の品質を維持していく
ため、下記のとおり価格改定及び仕様変更を実施させていただくこととなりました。
大変心苦しいお願いではございますが、ご理解とご協力を賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

新仕様 出荷予定日：2025年2月中旬～
在庫がなくなり次第、順次切り替え
※赤字部分が変更となります。
●変更後
上代：¥7,000+税
サイズ：約W101×D9.7×H40mm
重量：約61g
材質：真鍮（ゴールド／クリア塗装
シルバー／ニッケルメッキ）
パッケージサイズ：W112×D42×H19mm
重量（パッケージ含）：約76g
ゴールド ／ D-674-G ／ 4582714120602
シルバー ／ D-674-S ／ 4582714120619
●変更前
上代：¥6,000+税
サイズ：約W101×D9.7×H45.6mm
重量：約61g
材質：真鍮（ゴールド／クリア塗装
シルバー／クロームメッキ）
パッケージサイズ：W121×D24×H47mm
重量（パッケージ含）：約76g
ゴールド ／ D-671-G ／ 4580122326777
シルバー ／ D-671-S ／ 4580122326784

以上